
POLACY ŻOŁNIERZE!
W racacie  z frontu, wracacie  z krwawych w alk  z od

wiecznym wrogiem naszym Niemcami. Tam  na polach bitew 
pięknie reprezentowaliście Imię Polaka, pośw ięca jąc  swą krew 
i życie d la  Polski. Choć przewodzili  Wam obcy ludzie, choć 
formacje Wasze, z Polaków złożone i w polsk ie  mundury ub
rane, wprzągnięte zostały w służbę interesów moskiewskich, 
nam wrogich — tum na polach bitew w alczy liśc ie  w imię Pol
ski — di i Polski.

Dziś, gdy po zgnieceniu germ ańskiego zbira w raca
cie z frontu aby stworzyć garnizony w miastach polskich, za
nim przystosujecie się do naszych warunków, musicie głęboko 
i z rozwagą zastanowić się nad położeniem w jakim się zna j
dujecie . Wróg. nasz, Rosja  bolszewicka, która przez narzuce
nie Polsce Rządu Tym czasow ego złożonego ze służalców Ros
ji, przez narzucenie wojsku dowódców moskali,  lub też niby 
Polaków zaprzedanych Rosji,  dąży do uczynienia z Was bez
wolnego narzędzia w swoich rękach. Chce Was użyć do w a l
ki ze zbrojnymi oddziałam i Polski Podziemnej — Polski P r a w 
dziwej, Nic dość, że zbiry z NKW D krwawo hulaja na z ie
miach polskich, nie dość, że dzięsiątki ludzi ginie bez sądu, 
a setki i tys iące  gnije w obozach i więzieniach. Bolszewicy 
dążą do wzniecenia w alki  bratobójczej,  aby rękami własnymi 
wyniszczyć Naród Polsk i.  Żyd Borejna w „G łosie  Lubelsk im ” 
— szmacie komunistycznej,  w yraźnie  pow iedzia ł  „Akowców 
zgnieciemv rękami nolskim i” .

P o lacy ;— Żołnierze! Pam ięta jc ie ,  że żołnierze P o l 
ski Podziem enj,  to dawni żo łn ierze  Armii K r f  icwei, n ieugię
cie w alczący  z każdym  wrogiem o Przyszłość Polski.

Wśród Was jest  wielu żołnierzy A, K „  wśród Was 
jest  wielu dobrych Polaków, których, rozsypanych po przest
rzeniach Rosji,  tęsknota za P o lsk ą  skupiła w szeregach p o d 
ległych Żymierskiemu — generałowi — zdrajcy,

P am ię ta jc ie  — nie wolno Wam podnieść broni prze
ciw Polakowi, Gdy Was w raża siła skieruje  przeciw żołnierzo
wi Po lsk i  Podziem nej — strzelać. Wam nie wolno, Pam ięta jc ie ,  
że s trze la jąc  do żołnierza Polski Podziem nej,  strzelacie w ser
ce Polski,  swej Ojczyzny. Nie dajcie  się otumanić hasłami ko
muny, K ażdy, kto Wam przeciw Niej w ciska broń do ręki 
jest Twoim wrogiem, Przec iw  niemu kieruj sw ą broń! Tak Ci 
nakazuje  Twój najświętszy obowiązek!

Kierownictwo W alki Podziemnej,




